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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI I RREGULLIMIT TË TERRITORIT TE BASHKISË KUKËS 

SEKRETARIA TEKNIKE E K.RR.T. 

VENDIM I K.RR.T   NR.___, DT___/___/200_  

PËR MIRATIMIN E DESTINACIONIT TË SHESHIT TË NDËRTIMIT DHE KONDICIONEVE URBANE TË TIJ 

 Z. __________________________________________ 

  Emri   Mbiemri 

OBJEKTI____________________________________________________________________________ 

Sipërfaqja e sheshit…     (m2); ose …        (ha) 

Sipërfaqe e ndërtimi…      (m2) 

Koeficienti i shfrytëzimit të territorit      

Numri i kateve mbi tokë                Numri i kateve nën tokë…     

Volumi i objektit në…   (m3) 

Lartësia e Përgjithshme  (m)   Numri maksimal i kateve… 

Distanca e volumit nga aksi i rrugës    (m) 

Distanca e volumit nga trotuari         (m) 

Distanca e volumit nga kufiri i pronës: 

Veriu………_______________________________________________   (m) 

Jugu………._______________________________________________   (m) 

Lindja…….._______________________________________________   (m) 

Perëndimi.________________________________________________   (m) 

Lloji i mbulesës…_______________________________________________________________________ 

Hyrja kryesore nga ______________________________________________________________________  

Hyret e shërbimit nga___________________________________________________________________ 

Intensiteti Sizmik i sheshit të ndërtimit    (ballë) 

Kondicione të veçanta ___________________________________________________________________ 

Afati ligjor i këtij vendimi është deri me datë ____/___/200___. 

♦  Për pronën publike: për sipërfaqe sheshi deri 0,1 ha           3 muaj. 
♦  Për sipërfaqe sheshi mbi 0,1 ha      6 muaj. 
♦  Për pronën private: pavarësisht nga madhësia e sheshit 6 muaj. 

 
S E K R E T A R I    I    K.RR.T    K R Y E T A R I    I   K.RR.T 
(______________________________)                      (___________________________) 

 

Datë _____/_____/ 2 0 0 _. 


